
Období připsání kreditu
Kromě zakoupení kreditu získáváte „inzertní kredity“ automaticky za zakoupenou inzerci. Kredit bude připsán 
současně se zahájením inzerce po dobu minimálně 3 měsíců. V případě objednání inzerce na dobu delší než 3 
měsíce, bude kredit připsán po dobu jejího objednání. Kredit je připsán až po zaplacení inzerce.

Objednávka inzerce
Rozsah objednávky inzerce na portálu 

Datum objednání inzerce              Datum zahájení inzerce  

Přikoupení kreditu
Počet kreditů k přikoupení                             

Kredity zvyšují vaše pořadí ve výpisu jazykových škol a kurzů na portálu www.Jazykovky.cz a dalších partnerských portálech.

Cena kreditu: 1 kredit na 3 měsíce = 60 Kč

Bereme na vědomí, že ke zveřejnění inzece je zapotřebí dodat týden před 
zveřejněním inzerce potřebné podklady. Jinak může být datum zveřejnění 
posunuto. Součástí podkladů mohou být bannery, grafika, obrázky a texty 
nutné k výrobě PR článků (dle typu jazykového portálu a typu inzerce).

Závazně objednáváme inzerci ve výše uvedeném rozsahu a bereme na vědomí, že kredity za inzerci nám budou připsány až po jejím uhrazení. Kredity budou rozloženy po 
dobu trvání inzerce. Stornopoplatek za zrušení objednávky po objednání činí 20 %, po uplynutí data zveřejnění inzerce 100 % z ceny objednané inzerce. Za opožděnou 
platbu je inzerent povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0.05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Fakturační údaje inzerenta, poznámky, doplňky, požadavky  

Cena za inzerci (bez DPH)                    

Přikoupené kredity (bez DPH)                     

Jméno a fakturační údaje školy
Objednávku vyplňte, vytiskněte, podepište, opatře-
te razítkem a naskenujte nám ji na email support@
jazykovky.cz nebo nafaxujte na FAX 774 800 434. 
Další informace na telefonu 516 116 544 nebo 777 
800 434.

gdi, s.r.o.,  IČO: 26301768  DIČ : CZ26301768,  
Kopečná 20, 602 00 Brno

Celkem k úhradě  (s DPH)                              


